2300

Ramo de Gobernacion y Desarrollo Territorial

UP: 01 Direccién y Administracién Institucional

LT: 01 Direccién Superior
Cédigo: 2024-2300-2-01-01-21-1

No. de Sueldo
Partida Detalle de Plazas Plazas Mensual
1 Ministro:
1) SUELAO ..o 2,773.72
2) Gastos de Representacion ... 571.43 1 3,345.15
2 Viceministro:
1) SUELO ... 2,080.58
2) Gastos de Representacion ..o, 571.43 1 2,652.01
3 TECNICO |, 1 2,000.00
4 Técnico Especialista ... 1 1,800.00
5 ASISEENTE .o 1 1,500.00
6 ASISEENTE Tl .o 1 1,500.00
7 TECNICO Ll 1 1,500.00
8 ASISTENTE |1 .. 1 1,350.00
9 ASISEENTE [l 1 1,200.00
10 TECNICO AUAItON 1 ..o 1 1,119.15
11 TECNICO e 1 1,119.15
12 TECNICO e 1 1,000.00
13 TECNICO AUAItON | .o 3 987.68
14 SECretaria [V .. 1 938.01
15 TECNICO AUAItON | oo 1 938.01
16 Coordinador ReQional.........c.cooiiiiiiiiiii i 1 900.00
17 TECNICO Tl 1 874.98
18 FOtOGrafo. .. oo 1 800.00
19 MOTOFISTA .o 3 800.00
20 SEQUIIAAA ..o 1 800.00
21 TECNICO Il 1 773.08
22 TECNICO | 1 760.00
23 AUXILAE Tl e 1 629.30
24 AUXILAr T 1 600.00
25 Ordenanza ... .o 2 600.00
LT: 02 Administracién General
Cédigo: 2024-2300-2-01-02-21-1
26 DiIr€CON Il ..o 1 2,354 .28
27 Técnico Especialista ... 1 2,182.43
28 Técnico Especialista ... 1 2,127.15
29 Técnico Especialista ..o 1 1,698.00
30 Técnico Especialista Hl........ooooiiiiiii 1 1,615.60



2300 Ramo de Gobernacién y Desarrollo Territorial

Partida

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87

Detalle de Plazas

Jefe de Departamento ...
Técnico Especialista |
TECNICO IV e
Jefe de Departamento Il..........coooiiiiiiiii
Técnico IV
TECNICO IV e
TECNICO IV e
Técnico lll .

Jefe de Departamento |
Técnico lll ..o

TECNICO I oo
TECNICO Il oo
Técnico lll ...
TECNICO ..o
Jefe de SECCION | ..o
Técnico ll
Jefe de SECCION | ..o
Coordinador Regional.........cccooiiiiiiiiiiiee e
Jefe de Seccion |
Técnico Il
Técnico |l
Jefe de Seccion |
Técnico ll
Psicologo
Técnico |l
TECNICO |
Técnico ...
AUXIliar T e
TECNICO |
Secretaria lll
Técnico |
Auxiliar I
Motorista IV
Técnico |
Auxiliar 1
Ordenanza Hl ... ..o
Ordenanza
Auxiliar Il .......
AUXILAE T
Ordenanza Hl ... ..o
Técnico |
Auxiliar I
Motorista Il
Seguridad Il
AUXIAE T
Motorista Il
Ordenanza Hl ... ..o
AUXIliar T e
Auxiliar | ...
AUXILAE T e
MOEONISTA | .o
Motorista ll ..ol

Ordenanza |
Ordenanza Il
Secretaria Il ...
SEQUIAAAA | .o
TECNICO |

No. de
Plazas

LN e N e e e e S Ny N N e S o Y SF G SNy

[ N SIS

I

1

[ N R N Y

Sueldo
Mensual

1,450.00
1,400.00
1,327.15
1,300.00
1,300.00
1,225.00
1,179.11
1,152.74
1,150.00
1,119.15
1,116.08
1,100.00
1,051.88
950.00
938.00
938.00
923.30
900.00
882.17
882.17
838.39
816.75
807.17
800.00
800.00
760.00
750.00
74175
725.00
715.74
715.74
714.38
714.38
707.55
657.36
657.36
650.00
641.40
639.00
639.00
639.00
614.80
611.36
611.36
611.34
611.34
611.34
600.28
600.00
600.00
600.00
600.00
600.00
600.00
600.00
600.00
600.00



2300 Ramo de Gobernacién y Desarrollo Territorial

LT: 03 Direccioén Financiera Institucional
Cédigo: 2024-2300-2-01-03-21-1

Partida

88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113

Detalle de Plazas

Técnico Especialista IV ...
Jefe de Departamento Hl.........c.ooooiiiiiii
Técnico Especialista | ..o
TECNICO IV oo
TECNICO IV e
TECNICO IV e
TECNICO IV .
TECNICO I oo
ASISTENTE | ..o
TECNICO . e
TECNICO .
Jefe de SECCION | ..o
TECNICO .
TECNICO e
TECNICO .
TECNICO .
TECNICO . e
TECNICO ..
TECNICO .
TECNICO |
Tramitador
TECNICO |
Auxiliar de Ventanilla ...
AUXIAE T
TECNICO |
AUXILAE | e

LT: 04 Planificacién Estratégica
Cédigo: 2024-2300-2-01-04-21-1

114
115
116
117
118
119

Director de Planificacion ............cooooiiiiiiiiii e
Técnico Especialista ...
Técnico Especialista . ...
Coordinador Regional..........ccooiiiiiiiiiiie e
TECNICO IV e
ASISTENTE | .o s

LT: 05 Asuntos Juridicos
Cédigo: 2024-2300-2-01-05-21-1

120
121
122
123
124
125
126

Técnico Especialista ...
Jefe de Departamento [V ...
JUHAICO 1 e
JUIAICO 1 s
JUIAICO 1 e
JUIAICO 1
JUIAICO L

No. de
Plazas

PP RrPRPRRPRPRPRPRPRPRRPRPAERPRPRPRARPRrPRrRR,RR,RERLRNRE

T e

T e e N e

LT: 06 Igualdad Sustantiva y Vida Libre de Violencia para las Mujeres
Caodigo: 2024-2300-2-01-06-21-1

127
128

JEFE AE ATCA |t
TECNICO Il e

Sueldo
Mensual

2,118.85
1,812.57
1,451.88
1,225.00
1,160.00
1,100.00
1,080.49
1,000.00
987.68
987.68
938.00
910.97
882.17
875.34
861.73
857.17
828.39
800.00
790.81
74176
700.00
644.85
629.30
611.34
611.34
600.00

3,500.00
1,800.00
1,580.29
1,500.00

1,327.15
1,150.00

2,050.00
2,000.00
1,422.16
1,356.54
1,200.00
1,119.15
1,000.52

1,327.15
1,119.15



2300 Ramo de Gobernacién y Desarrollo Territorial

UP: 02 Prevencién y Atencién de Riesgos

LT: 01 Proteccién Civil, Prevencién y Mitigacién de Desastres
Cédigo: 2024-2300-2-02-01-21-1

Dietas para los miembros propietarios de la Comisidon Nacional de Proteccién Civil,
Prevencion y Mitigacion de Desastres, a razon de $57.15 cada uno por sesién a que
asistan, sin que ninguno de ellos pueda devengar mas de $228.60, aun cuando el numero
de sesiones que se celebren sea mayor de cuatro en el mes. Los miembros suplentes
devengaran las mismas dietas, cuando sustituyan a los propietarios.

Dietas para los miembros propietarios del Consejo Asesor, a razén de $34.29 cada uno
por sesidén a que asistan, sin que ninguno de ellos pueda devengar mas de $137.16, aun
cuando el numero de sesiones que se celebren sea mayor de cuatro en el mes. Los
miembros suplentes devengaran las mismas dietas, cuando sustituyan a los propietarios.

No. de Sueldo

Partida Detalle de Plazas Plazas Mensual
1 Director GENEIal .....c..ooieeiieee e, 1 3,571.45
2 Subdirector GeNeral...........ccoooiiieieee e 1 2,500.00
3 Técnico Especialista [V ... 1 2,204.00
4 Técnico Especialista ..o 1 2,118.85
5 Técnico Especialista ... 2 2,050.00
6 Técnico Especialista ... 3 1,800.00
7 Técnico Especialista ..o 1 1,635.03
8 Jefe de Departamento ... 4 1,397.77
9 Técnico Especialista | ..o 1 1,397.77
10 TECNICO IV e, 1 1,200.00
11 TECNICO IV e 3 1,179.11
12 TECNICO oo 24 1,100.00
13 TECNICO e e 1 1,051.88
14 ASISEENTE | .o 1 1,001.00
15 TECNICO o 1 1,000.00
16 TECNICO Il 2 950.45
17 TECNICO e 1 807.17
18 TECNICO Tl 1 800.00
19 TECNICO | e 1 790.74
20 TECNICO Il 1 789.00
21 Enlace Departamental.........cooooiiiiiiiii 2 778.39
22 TECNICO | 1 778.39
23 Coordinador de Promotores .........ccooooeiooeieeeeeeeeeeeeeeeee 1 760.00
24 TECNICO | 1 760.00
25 TECNICO |, 118 735.00
26 TECNICO |, 9 715.74
27 TECNICO | 1 700.00
28 TECNICO | 1 698.08
29 TECNICO | 1 689.60
30 TECNICO |, 15 660.00
31 TECNICO |, 1 612.04
32 AUXILAE Tl e 2 611.34
33 Ordenanza Hl ... ..o 1 611.34
34 MOLOFISTA | ..o 1 600.00



2300 Ramo de Gobernacién y Desarrollo Territorial

UP: 03 Desarrollo Territorial

LT: 01 Gobernaciones Departamentales
Caodigo: 2024-2300-2-03-01-21-1

Partida Detalle de Plazas
1 Asistente | ...
2 TECNICO M oo,
3 TECnICO .
4 TecnICO .
5 TECNICO .o
6 TECNICO oo
7 Coordinador de Promotores ..........cccccceeeeveeiein.
8 Secretaria Hl ...
9 Secretario de Gobernacion...........cccccoeeeeieeee
10 TECNICO |
11 TECNICO |
12 TECNICO |
13 OrdeNaNZa .......coooe i
14 Auxiliar I ..
15 Auxiliar o
16 Auxiliar 11
17 Auxiliar Hl ..
18 AUXiliar [
19 Auxiliar 1.
20 MOtOFISta | ..o
21 Ordenanza ...
22 Promotor... ..o
23 Secretaria |l .o
24 Seguridad | ..o

LT: 02 Gestién para el Desarrollo
Caédigo: 2024-2300-2-03-02-21-1

25 Coordinador de Desarrollo.........ccocooeviieiiiecn.
26 Coordinador Regional.........ccooooiiiiiiiiii,
27 Jefe de Departamento........c..cocooeiiiiiiiiiiie
28 Jefe de Seccion Il ...
29 Técnico Departamental..........ooooiiiiiiiiiiiie
30 Coordinador Regional..........coocooiiiiiiiiiii
31 Enlace Departamental..........cccocoiiiiiiiiiiices
32 TECNICO |t
33 Ordenanza .......ccocooiiiiiii i
34 TECNICO |

35 TECNICO |

.......................... 6 600.00
.......................... 1 600.00

No. de Sueldo
Plazas Mensual

1,150.00
1,116.08
938.00
807.17
800.00
778.39
760.00
715.74
700.00
700.00
698.08
660.00
650.00
639.00
619.87
619.85
614.80
600.00
600.00
600.00
600.00
600.00

N =
NRPRPRPRPRPRPRPAPRPNRPRPRPOPRERPRRERE R

WN =
No R

2,500.00
1,500.00
1,500.00
1,147.56
1,100.00
900.00
778.39
746.29
650.00
650.00
642.68
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2300 Ramo de Gobernacién y Desarrollo Territorial

UP: 04 Gestion de Servicios

LT: 01 Servicio Postal
Caédigo: 2024-2300-2-04-01-21-1

Partida

O ONOUTDAWN -

Detalle de Plazas

Técnico Especialista ...
Jefe de Area [l .o
Jefe de Departamento |
Jefe de Departamento 1.
Técnico Especialista . ...
Jefe de Departamento |
Jefe de Departamento. ...
Jefe de Departamento |
Jefe de Departamento.........................
Jefe de Departamento |
Jefe de Departamento.........................

TECNICO o
Jefe Departamental ...
Jefe de Departamento
Técnico Il
Técnico Il
Técnico Il
Jefe de SeCCiON | ..
Jefe de SecCion | ...
Técnico Il

Técnico Il

Técnico i

Jefe de Oficina lll
Jefe de Seccion |
Técnico Il
ENCArgado 1. .
Encargado de SeCCioN ..o
Técnico |
Colaborador TECNICO ..o
TECNICO |t
TECNICO |

Encargado Il ...

Jefe de Oficina
TECNICO | e
TECNICO |t e
Encargado Il
TECNICO | e
AUXIIAE T s
Encargado Il
TECNICO |
AUXIIAE T e
Encargado Il
Técnico......
Auxiliar Il ...
AUXIUAE T e
AUXIUAE T e
Motorista Il
AUXILAE <ttt
AUXIUAE T e
Encargado |l
Encargado de SeCCiON ...
Jefe de Oficina Il ..o
Auxiliar 11
Cartero

No. de
Plazas

-
NP WWNPMPNANPORPUORPRPRANNRPRPPRPREPNRPRPRPRPNNRRRERRRE

=
W

Do [
PPN RAONNENRPRPPRPNNPRPPRPORMNNNPRPUOROOORPRRERERDNERE

Sueldo
Mensual

1,933.43
1,600.00
1,600.00
1,600.00
1,600.00
1,500.00
1,416.28
1,416.26
1,300.00
1,116.08
1,036.00
1,000.00
987.67
987.67
987.67
950.45
938.01
910.97
882.17
882.17
875.00
874.98
816.75
816.75
816.75
773.08
773.08
773.08
750.00
750.00
741.76
740.00
740.00
735.00
729.30
718.76
718.76
714.00
714.00
714.00
700.17
700.17
700.00
689.80
689.80
686.36
686.36
672.51
672.51
672.51
672.51
672.51
665.60
665.60



2300 Ramo de Gobernacién y Desarrollo Territorial

Partida

55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94

Detalle de Plazas

ENCArgado ..o
AUXIIAE Tl e
AUXIliar T e
TECNICO |
AUXIAE Tl e
Auxiliar de Ventanilla ...
(@Y (=T o TP OROO RO RORRPPRRTR
TECNICO e
Auxiliar de Ventanilla ..o
AUXILAE Tl e
AUXILAE Tl e
Auxiliar de Ventanilla ...
(@Y (<T@ TR U R OUROPROR
ENCArgado ..
Jefe de OfiCiNa | ..o
AUXILAE | e
Auxiliar de Ventanilla ...
@Y (=T ¢ o TR PR PPN
ENCArgado |
TECNICO .
AUXIIAE Tl e
Auxiliar de Ventanilla ...
Secretaria |l
AUXILAEr T e
Auxiliar de Ventanilla ...
(@Y (=T ¢ o TR OROURRORRPPRRRR
MOTOTISTA ..o
AUXIIAE Tl e
(@Y (=T o TR ROURRORPPRRTR
MOTOTISTA | .o,
Ordenanza ... ..o
AUXILAE Tl e
Auxiliar de Ventanilla ..o
(@Y (=T ¢ o TP O TSRO RROPRRRR
MOTOTISTA | e
SEQUIAAA | oo
AUXILAr T e
Ordenanza ... ..o
ProOMOTOr . e
SECIEEANA. ..o

LT: 02 Publicaciones e Impresiones
Caddigo: 2024-2300-2-04-02-21-1

95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109

DireCtor GENEIAl ......c.oooieieee e,
Subdirector GeNeral...........ccoooiiiei e
Jefe de Departamento l. ...
JEFE A€ AT@A ..ot
MEAICO ..o
TECNICO oo
TECNICO . e
Jefe de SECCION | ..o
Jefe de SECCION | ..o
Jefe de SECCION | ..o
TECNICO ..
Jefe de SECCION | ..o
TECNICO .
TECNICO ..
TECNICO .

No. de
Plazas

PO FRPFPNNRPRPRPPNNRPRWNRFRRPRP P

PR RPPRPUOENNDNDOOUTO WO -

PONRD™MARPrPRPRRPRPRPPAERPREPR

Sueldo
Mensual

664.12
663.53
657.36
657.36
653.50
653.50
653.50
653.50
649.51
647.64
644.85
644.85
644.85
644.85
644.85
641.40
641.40
641.40
641.40
641.40
631.02
631.02
631.02
629.30
629.30
629.30
629.30
617.20
617.20
617.20
617.20
615.00
615.00
615.00
615.00
615.00
600.00
600.00
600.00
600.00

3,056.89
1,962.86
1,600.00
1,300.00
1,150.00
1,119.14
987.68
975.00
925.00
900.00
900.00
850.00
850.00
825.00
802.50



2300 Ramo de Gobernacién y Desarrollo Territorial

No. de Sueldo
Partida Detalle de Plazas Plazas Mensual
110 TECNICO Tl 1 800.00
111 TECNICO 1. 22 775.00
112 Coordinador de Promotores .........ccooooeiooiieeeeeeeeeeeeeeeeee 1 760.00
113 AUXILAE 1 e 2 700.00
114 MOLOFIStA ..o 1 700.00
115 TECNICO |, 2 700.00
116 TECNICO Tl 3 700.00
117 AUXILAr T 1 600.00
118 TECNICO |, 1 600.00
LT: 03 Evaluacién de Espectaculos Publicos
Cédigo: 2024-2300-2-04-03-21-1
119 DiIr€CYON Il .o, 1 2,285.71
120 Especialista Il 1 2,000.00
121 Técnico Especialista ..o 1 1,815.72
122 TECNICO e 1 1,119.14
123 TECNICO Ll 2 938.01
124 TECNICO Tl 1 820.12
125 TECNICO 1o 1 807.17
126 Coordinador de Promotores .........ocoooeioeieeeeeeeeeeeeee e 1 760.00
127 TECNICO | 1 698.08
128 AUXILAE ] e 1 600.00
LT: 04 Registro de Asociaciones y Fundaciones sin Fines de Lucro
Cédigo: 2024-2300-2-04-04-21-1
129 DiIr€CON Il ..o 1 2,516.15
130 Técnico Especialista Hl........ocooiiiiiii 1 1,545.70
131 TECNICO e 1 1,119.15
132 Jefe de SECCION | ..o 1 882.17
133 TECNICO |, 1 759.20
134 AUXILAE Tl e 1 748.96
135 TECNUCO | e e 1 74111
136 TECNICO |, 1 735.00
137 TECNICO Ll 1 700.00
138 TECNICO |, 1 611.36
139 AUXILAr T 2 600.00
LT: 05 Centros de Gobierno
Cédigo: 2024-2300-2-04-05-21-1
140 TECNICO 1o 1 778.39
141 Secretaria Hl ... 1 715.74
142 AUXILAE 1 6 600.00
143 OrdeNanza | ... 7 600.00

UP: 05 Consejo Nacional de Ordenamiento y Desarrollo Territorial

LT: 01 Consejo Nacional de Ordenamiento y Desarrollo Territorial
Caodigo: 2024-2300-2-05-01-21-1

1 Asistente AdMINIStrativo .......ooooiiiiie e 1 900.00



